
 
Ciechanów, dnia 05.05.2025r. 

 
ZP/2501/33/25 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Leki, opatrunki i roztwory do 

płukania ran 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Roztwory do płukania ran 

Medi-Pro Sp. z o.o. 
Wysockiego, 6b 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

 
Pakiet2 - Oseltamivir 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
Pakiet3 - Opatrunki specjalistyczne 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

 
Pakiet4 - Nadroparyna 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 25.04.2025r. złożono następujące oferty: 

 
Pakiet1 - Roztwory do płukania ran 

Medi-Pro Sp. z o.o. 
Wysockiego, 6b 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

 
Pakiet2 - Oseltamivir 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
Pakiet3 - Opatrunki specjalistyczne 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

 
Pakiet4 - Nadroparyna 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 



Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 
W przypadku pakietów nr 5 i 6 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w tej części. 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 
Pakiet 1 - Roztwory do płukania ran 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Medi-Pro Sp. z o.o. 
Wysockiego, 6b 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

100,00 100,00 

 
Pakiet 2 - Oseltamivir 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 
Pakiet 3 - Opatrunki specjalistyczne 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

100,00 100,00 

 
Pakiet 4 - Nadroparyna 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

97,68 97,68 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 
 

 

 

 


